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Kościół zaleca chrześcijanom 

trzy wielkopostne praktyki: 

A Ty, z której już 

skorzystałeś??? 



Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

dziś o godz. 1500. 

 Zachęcamy w okresie pokuty do od-

mawiania koronki do Miłosierdzia Bo-

żego w godzinie miłosierdzia.  

 Zapraszamy dzieci i młodzież na 

mszę szkolną w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spo-

wiedzi dla dzieci klas piątych i szó-

stych. 

 Droga krzyżowa dla dzieci w piątek o 

godz. 1630. 

 Nabożeństwo fatimskie w piątek o 

godz. 1900 poprowadzi ks. Zbigniew Za-

lewski, proboszcz z Pisarzowic. Droga 

krzyżowa dla młodzieży i dorosłych 

wyjątkowo o godz. 1815. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona na prace konserwatorskie prowa-

dzone w naszym kościele parafialnym. 

Dziś przed kościołami puszka na fun-

dusz misyjny Ad gentes. 

 

 

KRS 0000220562 

u nas 100% z 1% podatku 
przeznaczamy na renowację zabytków 

 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

dziś o godz. 1500. 

 Wszystkie spotkania w salce zostają 

odwołane. Nie będzie też mszy szkol-

nych i drogi krzyżowej dla dzieci. Od-

wołujemy również Ekstremalną Drogę 

Krzyżową i Drogę Krzyżową Ulicami 

Miasta. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środę.  

 Uroczystość św. Józefa oblubieńca 

Najświętszej Maryi Panny będziemy 

obchodzić w czwartek. Wieczorna Eu-

charystia będzie sparwowana w intencji 

rzemieślników i Bractwa św. Józefa. O 

tej porze będzie też odprawiona intencja 

z godz. 1600. 

 Droga krzyżowa w piątek o 1800. 

 Bóg zapłać za złożoną dziś ofiarę na 

renowację naszego kościoła.  

 Polecamy Waszej trosce możliwość 

przekazania 1% podatku na rzecz naszej 

Fundacji Glogovia wspierającej ratowa-

nie zabytków. 

 Wszystkie nasze nabożeństwa trans-

mitujemy w Internecie na platformie 

YouTube. Gorąco zachęcamy także do 

modlitwy w domach w tym trudnym 

czasie a zarazem w okresie wielkiego 

postu. 
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630 Za †† Zofię i Józefa Kramczyńskich, syna 

Kazimierza, rodziców i dziadków 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Marty w dniu 

13. ur. oraz za †† Józefa i Helenę 

2. Za †† Pawła i Waleskę Hoidem, syna Je-

rzego, rodziców i dusze w c. c. 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Renaty z 

okazji 65. urodzin 

Poza parafią: Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Tobiasza 

1830 Za †† Pawła, Anastazję i Krystynę Ko-

pacz i dusze w czyśćcu cierpiące 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Urszuli 

z okazji urodzin 

Poza parafią: Za † Apolonię Góralczyk 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† rodziców Karola i Emilię Po-

remba, syna Henryka, córkę Annę, Jana 

i Agnieszkę Wolny 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie z okazji ur. 

oraz potrzebne łaski dla całej rodziny 

630 Za †† Ludwika Fuks, syna Gerarda, ro-

dziców, Jerzego Zboroń, dwie żony, †† 

pokrewieństwa oraz dusze w c. c. 

Poza parafią: Za † Mariannę Polak 
1630  Msza szkolna 

Za †† rodziców Agnieszkę i Józefa La-

rysz, brata Joachima i †† pokrewieństwa 

1830  Za †† rodziców Gertrudę i Franciszka 

Hauptstoch  

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anny z 

okazji 85. urodzin oraz dla syna Martina 

z okazji 60. urodzin 

1815 Droga Krzyżowa 

1900  1. Za †† Barbarę Ślanda i Małgorzatę 

Arndt w 30. dzień po śmierci  

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Krzysztofa z 

okazji 50. urodzin 

3. Za †† ojca Józefa oraz Helenę i Fran-

ciszka Kolasa 

4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinach Pelka 

i Wójcik 

5. Za †† męża i ojca Siegfrieda Wiesner w 

5. r. śm. oraz córkę Urszulę Kołodziej 

630 1. Za †† Jana Hejda, żonę Marię i †† ro-

dziny Fila 

2. Za †† Józefa Siekiera w dniu urodzin 

oraz Martę Kopacz 

1630 1. Za † Krystynę Mołodyńską w 1. r. śm. 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Thomalla 

 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† rodziców Jerzego i Elżbietę Ko-

piec oraz ciotkę Teresę Kopiec 

830 1. Für †† Eltern Emilia und Karol Po-

remba, Konstanty und Katarzyna No-

wak, Schwester und Bruder 

2. Für †† Hedwig und Franz Barnert, †† 

aus der Familie Barnert und Kasperek 
1000 w kościele na cmentarzu 

Za † ojca Jerzego Ziegler i brata An-

drzeja 
w kościele parafialnym 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Małgo-

rzaty z okazji urodzin 
1130 w kościele na cmentarzu 

Za † Gabrielę Sznajder  
w kościele parafialnym 

Za †† Dietra Kozubek w 24. rocz. 

śmierci oraz żonę Dorotę 
1500 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

1600  Za † Kazimierza Bagrowskiego z okazji 

imienin oraz za †† z rodziny 

PONIEDZIAŁEK – 9.03.2020 

ŚRODA – 11.03.2020 

WTOREK – 10.03.2020 

PIĄTEK – 13.03.2020 

SOBOTA – 14.03.2020 

CZWARTEK – 12.03.2020 
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630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Sabiny 

w dniu ur. oraz o błog. Boże w rodzinie 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 

1830 1. Za †† Różę i Jana Janecko w rocz. śm. 

2. Za †† Teresę Klemens w rocz. śmierci 

i męża Rafała w rocz. urodzin 

630 Przez wstaw. Świętej Bożej Rodzicielki 

o szczęśliwe rozwiązanie dla Karoliny 

1830 1. Za †† rodziców Hermana i Hildegardę 

Florian w rocz. śmierci oraz wszystkich 

†† z rodziny 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Zbi-

gniewa z okazji 60. urodzin  

630 Za †† Józefa i Elżbietę Klose, Pawła i 

Urszulę Roskosz, Bernarda Klose, Jo-

hana Zmarzły i Agnieszkę Ignacy 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za † Janinę Jurkowską w 1. rocz. śm. 

2. Za †† Herberta i Dorotę Wiesner, 

dwóch synów i córkę oraz rodziców 

Wiesner i Hojdem 

Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca NMP 

630 Za †† rodziców i dziadków Józefa i Jó-

zefę Małek, brata Józefa i Pawła Małek, 

teściów Franciszka i Elżbietę Kopacz oraz 

†† z rodzin Kopacz, Kotzulla i Małek 

1830 1. Ku czci św. Józefa w intencji rze-

mieślników i Bractwa św. Józefa 

2. Za †† Józefa i Agnieszkę Duda i †† z 

pokrewieństwa 

3. Za †† rodziców Marię i Rudolfa Sar-

nes oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

1800 Droga Krzyżowa 

1830 1. Za † Waltra Wieliczek, †† rodziców 

Pawła i Jadwigę Werdin, dwóch braci 

Wilhelma i Horsta i †† z pokrewieństwa  

2. Za † Teresę Osadkowską 

3. Za † Gerharda Kochanek oraz †† ro-

dziców i pokrewieństwo Kochanek, No-

wak i Harmanza 

630 Za † Joachima Lindner i dusze w 

czyśćcu cierpiące 

1630 1. Za †† z II Róży Żywego Różańca 

2. Za żyjących z II Róży Żywego Różańca 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marka z 

okazji urodzin 
 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Józefa Kopka w rocz. śmierci, 

żonę Marię i dusze w czyśćcu cierpiące 

830 1. Für †† Anna Schinzel, Ehemann Paul, 

zwei Söhne, Eltern beiderseits 

2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Nikola zum 18. Geburtstag 
1000 w kościele na cmentarzu 

Za †† Emilię i Józefa Poremba 
w kościele parafialnym 
Za †† z rodzin Michel, Kopacz, Dor-

niok, Siegmund i Pelka 
1130 w kościele na cmentarzu  

Za † Renatę Pukał w rocz. śmierci 
w kościele parafialnym 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Romana z 

okazji ur. oraz za †† Annę i Bertę Sznajder 

2. Za † Ludmiłę Krzyżanowską w 6. 

rocznicę śmierci i †† z rodziny 
1500 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

1600  Za † Erwina Czichon oraz rodziców Czi-

chon i Złotnik, dwie siostry, pięć szwa-

grów, dwie szwagierki i wszystkich †† z 

pokrewieństwa 

PONIEDZIAŁEK – 16.03.2020 

ŚRODA – 18.03.2020 

WTOREK – 17.03.2020 

PIĄTEK – 20.03.2020 

SOBOTA – 21.03.2020 

CZWARTEK – 19.03.2020 
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INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

9 III 

9.00 1) Za †† Marię i Franciszka Kontny oraz Jadwigę i Jana Szatka 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) Za †† rodziców Franciszka i Bronisławę Dziedzic, syna Edwarda i za dusze  

w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Wtorek  

10 III 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Środa 

11 III 

9.00 1)  Za † Huberta Świętek oraz za †† rodziców Elfrydę i Jana 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) Za † Józefa Jurczyk w dniu urodzin 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Czwartek  

12 III 

9.00 1) Za †† Emilię i Józefa Bugno 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) Za † Józefa Ćwikłowskiego i za †† z rodzin Ćwikłowski, Majer, Niemiec i Thiel 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Piątek 

13 III 

9.00 1) Za † siostrę Zuzannę oraz za †† rodziców, braci i siostrzeńca 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Sobota 

14 III 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

3) Za † Gabrielę (greg.) 

17.30 1) Za † męża i ojca Rudolfa Wistuba w 27 rocznicę śmierci 

2) Za †† Janinę i Jana Kokoszka, Antoniego Butor, Władysława Bączkowskiego, 

Mieczysława Zawada i za †† z rodzin Butor, Błachut i Kokoszka 

 

Niedziela 

15 III 

8.00 1) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

9.30 Za † Felicję Manieta z okazji urodzin oraz za † Pawła Manieta i za †† dziadków  

z obu stron 

12.00 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski  

dla Julii z okazji urodzin 

2) Za † Pawła Kurzydym oraz za †† rodziców i za †† z rodziny 

17.00 Za † Kazimierza Jurkowskiego 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
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INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  

16 III 

9.00 1) Za † Aleksandra Kamińskiego w 12 rocznicę śmierci i za †† rodziców z obu stron 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Zbigniewa i Brygidy w 60 rocznicę urodzin 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Kapl. O światło Ducha Świętego dla Kapituły Prowincjalnej w dniu rozpoczęcia 

Wtorek  

17 III 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) W intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Środa  

18 III 

9.00 1) Za † Waltra Grindel oraz za †† rodziców i za †† z pokrewieństwa 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Czwartek  

19 III 

9.00 1) Za †† rodziców Marię i Józefa Nalepa 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla rodziny Jaworskich i Repp 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Piątek 

20 III 

9.00 1) O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla rodziny Jaworskich i Repp 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

17.30 1) Za †† Józefa Styra i Józefa Janik z okazji imienin 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

Sobota  

21 III 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

3) Za † Gabrielę (greg.) 

17.30 O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla rodziny Jaworskich i Repp 

Niedziela  

22 III 

8.00 1) Za † Teresę Wieczorek (greg.) 

2) Za † Gabrielę (greg.) 

9.30 Za †† matkę Stefanię i ojca Bolesława, ich rodziców i rodzeństwo oraz siostrę 

Halinę i brata Kazimierza 

12.00 Za †† matkę Rozalię Stolarewską w 30 rocznicę śmierci i ojca Bolesława  

oraz męża Tadeusza i syna Stanisława Nieckarz 

17.00 O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla rodziny Jaworskich i Repp 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
II TYDZIEŃ WIELKIEGO POSTU 

8 marca 2020 r. 

1. Gorzkie Żale z uczczeniem relikwii Krzyża Świętego w każdą niedzielę Wielkiego 

Postu o godz. 16.15. Zachęcamy także do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej, 

które w naszym sanktuarium są odprawiane w następującym porządku: 

- w poniedziałki, wtorki i czwartki o godz. 17.00; 

- w piątki o godz. 18.15 (po wieczornej mszy św.) 

- we wszystkie środy Wielkiego Postu o godz. 20.00 inscenizowane nabożeństwa 

Drogi Krzyżowej prowadzone przez wspólnotę Prenowicjatu. 

2. Okres Wielkiego Postu jest dla chrześcijan czasem nawrócenia i duchowego 

odrodzenia. Zachęcamy, aby nie odkładać na ostatnią chwilę przed świętami sakramentu 

pojednania. W naszym sanktuarium dodatkowo okazja do spowiedzi we wszystkie dni 

powszednie Wielkiego Postu od godz. 17.00. 

3. Doroczne rekolekcje wielkopostne w naszym sanktuarium odbędą się w dniach  

od piątku 27 marca do niedzieli 29 marca włącznie. Poprowadzi je ks. prof. Piotr 

Maniurka z Opola. Szczegółowy program zostanie podany w późniejszym terminie. 

4. We wtorek, 10 marca, podczas mszy św. o godz. 17.30 będziemy się modlić  

za Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz za 

dusze w czyśćcu cierpiące. 

5. Również we wtorek rozpoczynamy nowennę przed uroczystością św. Józefa, 

Oblubieńca NMP. Modlitwy nowennowe będą się odbywać na zakończenie mszy św. 

wieczornych. 

6. Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich zapraszamy na mszę św.  

i spotkanie formacyjne w piątek, 13 marca, o godz. 17.30. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

III TYDZIEŃ WIELKIEGO POSTU 

15 marca 2020 r. 
 

1. Msza św. i spotkanie członków Apostolstwa Dobrej Śmierci odbędzie się  

we wtorek 17 marca o godz. 17.30. 

2. W środę, 18 marca, podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić w intencji 

Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. Po mszy św. 

odbędzie się spotkanie Koła Przyjaciół Radia Maryja. 

3. Na mszę św. z modlitwą o uzdrowienie zapraszamy w piątek, 20 marca,  

o godz. 17.30. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Zaproszenie na film  

Z miłości do Joey 
 Joey i Rory to jeden z najpopu-
larniejszych duetów country i mu-
zyki chrześcijańskiej w Stanach 
Zjednoczonych, prywatnie – 
szczęśliwe małżeństwo. Życiową 
sielankę przerywa wiadomość o 
śmiertelnej chorobie. Myliłby się 
jednak ten, kto uznałby, że w tym 
miejscu opowieści zaczyna się dra-
mat i czekają nas tylko łzy rozpa-
czy. Można widzieć i dziękować 
Bogu za czas, który był, za osobę, 
którą się miłowało, jej bogactwo, 
które stało się moim udziałem. Jest 
to niezwykłe przesłanie filmu, 

który daje nadzieję i pokazuje wielki hart ducha w obliczu niewątpli-
wej tragedii. Nikt nie stawia Boga na ławie oskarżonych…bo córka z 
zespołem Downa i żona tak młodo umarła. Nasuwa mi się refleksja 
nad biblijnym Hiobem. Gdy analizujemy jego sytuację krańcowego 
ogołocenia pytam się, czy za darmo kocham Boga, czy coś musi da-
wać, błogosławić, udzielać, by Go kochać? Dał Pan, zabrał Pan. Niech 

będzie imię Pańskie błogosławione (Hi 1, 21b). Dobro przyjęliśmy z 

ręki Boga. Czemu zła przyjąć nie możemy? W tym wszystkim Hiob nie 

zgrzeszył swoimi ustami (Hi 2, 10). Wszyscy zetkniemy się prędzej czy 
później ze śmiercią ważnej i kochanej osoby. Chrześcijanie wtedy my-
ślą o życiu wiecznym, wspaniałości przebywania na zawsze z Bogiem. 
Bogactwo bliskiej osoby, która odeszła, zostaje w nas. Czasami jest to 
tak wielkie piękno i bogactwo, że powinien się o tym przekonać każdy 
człowiek na kuli ziemskiej. Stąd ten paradokument…Zapraszam na 

emisję filmu Z miłości do Joey do Domu Kultury w niedzielę15 

marca na godz. 18.00. Warto zabrać chusteczki. Ks. Krzysztof 


